
MĚSTO DUBÁ 
_____________________________________________________________________________ 

 

Masarykovo náměstí 138, 471 41 Dubá 
 

 

Město Dubá, IČO 00260479 se sídlem Městský úřad Dubá, Masarykovo náměstí čp. 138, 471 41 Dubá, 
 

hledá na sezónní a brigádnické práce v Autocampu Nedamov 

POKLADNÍ A PLAVČÍKY 
 

Předpokládaná doba práce, druh pracovního vztahu, platové podmínky: 
Pokladní od 1. června 2024 do 31. srpna 2024 (v červnu pouze víkendy), plavčík (červen a září 
víkendy při hezkém počasí), 1. července – 31. srpna 
Dohody o provedení práce: pokladní odměna 130 Kč/hodina, plavčík odměna 135 Kč/hodina. 
 

Uchazeči o tuto práci musí zaslat písemnou přihlášku obsahující následující informace: 
Jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště, státní příslušnost, telefonní 
kontakt, datum a podpis uchazeče. Dále předešlé pracovní uplatnění, vzdělání, dovednosti. 
 

Další informace: 
Zájemci mají možnost si areál prohlédnout v pondělí dne 15. dubna 2024 od 15.00 do 16.00 
hodin. V tuto dobu bude na místě přítomen zaměstnanec městského úřadu. 
S jednotlivými uchazeči bude v předem domluvených termínech uskutečněn osobní pohovor 
na Městském úřadě Dubá. Pracovníci na pozici pokladní podléhají vedení správce 
autocampu, který kontroluje jejich práci. 
 

Předpoklady pro vznik pracovního vztahu: 
Fyzická osoba, která je státní občan České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím 
státním příslušníkem a má v České republice trvalý pobyt. 
Dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům a bezúhonnost. 
 

Lhůta a místo pro podání přihlášek: 
Písemné přihlášky zasílejte v uzavřené obálce s označením „NEOTVÍRAT – Autocamp 
Nedamov, pokladní nebo plavčík“ na adresu Městský úřad Dubá, Masarykovo náměstí 
čp. 138, 471 41 Dubá. 
Přihlášku je nutno doručit buď poštou, nebo osobně tak, aby ji vyhlašovatel obdržel 
nejpozději do pondělí dne 6. května 2024 do 1200 hodin. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, 
nebo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů, a to bez udání důvodu. 
Bližší informace v této záležitosti vám sdělí paní Martina Šepsová, tel. č. 728 168 134. 
 
 
 
  ___________________ 
V Dubé dne 13. března 2024  Starostka Města Dubá 
  Ing. Irena Žalovičová 
 
 
Tento dokument je zveřejněn na fyzické úřední desce Městského úřadu Dubá a na elektronické úřední desce 
Městského úřadu Dubá umožňující dálkový přístup na dobu ode dne 13. března 2024 do dne 6. května 2024. 

___________________________________________________________________________ 
Tel.: 487 870 201   sepsova.martina@mestoduba.cz 
IČO: 00260479                           www.mestoduba.cz 
DIČ: CZ00260479                       ID schránky: 75ybej8 


		2024-03-14T08:40:40+0100
	Ing. Irena Žalovičová




